Gorzno, dnia 16.10.2015 1.
Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej MSW
Centrum Rehabilitacji w Gorznie
Gorzno 63

64-120 Krzemieniewo

L.dz.Dz:DF- 208 :5.812015

Do Wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W odpowiedzi na zlozone zapytania, ktore wplynelty do Zamawiajacego w dniach
14.10.2015 1.1 15.10.2015 r. dotyczace postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 07.10.2015 r. w Biuletynie
ZamoOwien Publicznych, pod nr 146623-2015, nazwa zamoéwienia: ,Instalacja
przeciwpozarowa Systemu Alarmu Pozarowego (SAP) oraz instalacja monitoringu
wizyjnego CCTV”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamobwienia w w/w postgpowaniu.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajagcy dokona zmiany tresci SIWZ w czgéci dot. rozwigzan réwnowaznych

poprzez doprecyzowanie zakresu dopuszczalnej rOwnowaznosci ofert ?

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Opis przedmiotu zamoéwienia spetnia wymogi okre$lone w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze
zm.). Przedmiot zamodwienia jest opisany w sposob odzwierciedlajacy rzeczywiste i
racjonalne potrzeby Zamawiajgcego, a okreslenie przedmiotu zamoéwienia w postgpowaniu o

udzielenie zamOwienia jest decyzjg Zamawiajgcego. W Specyfikacji Istotnych Warunkéw



ZamoOwienia wskazane zostaly parametry poszczegdlnych urzagdzen pozwalajace na oceng
rownowaznosci ztozonych ofert.

Ponadto, w powyzszym pytaniu nie wskazano na konkretne braki w kompletnosci lub jasnosci
opisu przedmiotu zaméwienia, ktére uniemozliwiatlyby poprawne przygotowanie oferty. W
zwigzku z powyzszym, Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia jest zgodna z
przepisami cyt. powyzej ustawy Prawo zamowien publicznych 1 Zamawiajacy nie przewiduje

doprecyzowania zakresu dopuszczalnej rownowaznosci ofert.

Pytanie nr 2

Czy mozliwy jest odbior prac w zatozonym terminie bez uzyskania pozwolenia na
uzytkowanie ? (czas procedury urzgdowej powoduje niemozno$¢ spelnienia w/w warunku
przez wykonawce, a tym samym skutkowalby karami umownymi za niedotrzymanie

terminu).

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci odbioru koncowego bez uzyskania pozwolenia na

uzytkowanie.

Pytanie nr 3

W udostepnionym przedmiarze wykazano 23 szt. sygnalizatorow wewnetrznych, natomiast z

rzutdéw wynika, ze powinno by¢ ich 24 szt. Ile nalezy przyja¢ do oferty ?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nalezy przyja¢ ilos¢ sygnalizatoréw wewnetrznych wynikajgca z rzutow, tj. 24 sztuki.

Pytanie nr 4

W momencie zastosowania zamiennikow rownowaznych — kiedy nalezy uzyskaé¢ zgode

projektanta ? Przed czy po ztozeniu oferty ?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Oferta, po jej otwarciu, podlega ocenie pod wzgledem jej zgodnosci z trescig Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamodwienia, w tym pod wzgledem prawidlowosci zastosowanych
rozwigzan rownowaznych. A zatem, dopuszczalno$¢ zastosowanych w danej ofercie

rozwigzan réwnowaznych bedzie badana po otwarciu ofert, a co za tym idzie zgoda



projektanta na zastosowanie rozwigzan réwnowaznych moze zosta¢ wyrazona po dokonaniu
oceny, czy rozwigzanie zastosowane w danej ofercie jest dopuszczalnym rozwigzaniem

rOwnowaznym.

Pytanie nr 5
W przedmiarze nie uj¢to wyposazenia szafy Rack, m. in. brak dyskéw, switch, itp. — czy

nalezy to uwzglednié¢ w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedz na pytanie nr 5
W przedmiarze ujgta jest szafa Rack oraz rejestrator z wbudowanym switchem, ktéry ma
swojg pami¢é. W Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia sg okreslone wszelkie

parametry poszczegolnych urzadzen, ktére pozwalajg na poprawne przygotowanie oferty.

Pytanie nr 6

W przedmiarze robot wszystkie wymienione kamery sg oznaczone jako wewngtrzne, co nie
pokrywa si¢ z naniesionymi na plany punktami kamerowymi i opisem prac, prosze¢ o

wyjasnienie rdéznic ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 6

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoédwienia okreslone zostaly wszystkie parametry
kamer, w tym m. in. stopien szczelnosci IP65, wlasciwe dla kamer wewnetrznych i
zewnetrznych. W zwigzku z tym, wskazanie w Specyfikacji Istotnych Warunkéw

ZamoOwienia parametrow kamer jest wystarczajgce dla poprawnego przygotowania oferty.

Pytanie nr 7
W przedmiarze brak jest przetgcznikow sieciowych, w jaki sposob ma zosta¢ przekazany

obraz z 42 kamer do 3 rejestratoréw sieciowych ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 7
Kamery majg by¢ podlgczone bezposrednio do rejestratoréw poprzez switch, ktory jest

wbudowany w w/w rejestratory.



Pytanie nr 8

Prosz¢ o dodatkowe informacje na temat integracji nowego systemu CCTV z siecig
wewnetrzng. W jaki sposéb ma to zostaé zrealizowane ? Czy punkt dostepu znajduje sie w
miejscu gdzie zostang zamontowane nowe rejestratory sieciowe ? Prosze o dodatkowe
informacje na temat sieci wewnetrznej, czy podlaczenie tak duzej ilosci kamer nie spowoduje

probleméw dotyczacych przepustowosci taczy ?

OdpowiedzZ na pytanie nr 8

System CCTV nie bedzie zintegrowany z siecig wewngtrzng Zamawiajacego.

Pytanie nr 9
Czy gwarancja 60 miesigcy ma dotyczy¢ samych urzadzen, czy rowniez wykonania

instalacji ?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Wykonawca udziela gwarancji na wykonany przedmiot umowy, zgodnie z umowg stanowigcg

zalgcznik nr 4 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

W pozostaltym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamdwienia pozostaje

niezmieniona.

Zamawiajacy



